
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

  

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 433  DEL 13/12/2019  

 

 

REG.GEN. N. 616 DEL13/12/2019 

 

 

OGGETTO:Riconoscimento debito fuori bilancio nei confronti della Società AMA Insurance Brokers 

- Corso Vittorio Emanuele II°, 419 - 09123 - Cagliari   " - Impegno e liquidazione premio 

assicurativo      

 

L’anno duemiladiciannove del mese di dicembre del giorno tredici nel proprio ufficio, 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a carico del 

Responsabile del Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione degli impegni di 

spesa; 

 

VISTO il Decreto Sindacale   n. 10 in data 17 giugno 2015 con il quale veniva conferito  ai sensi dell’art. 

107, commi 2 e 3 del Testo Unico 18 agosto 2000, n. 267, l’incarico di Responsabile del Servizio 

suddetto;  

 

VISTO il disposto degli articoli 183 e 184  di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

  

RICHIAMATO l'atto deliberativo consiliare n. 28   del 10 dicembre 2019  , reso immediatamente 

eseguibile, con il  quale veniva  riconosciuto il debito fuori bilancio in quanto rientrante nella fattispecie 

prevista dall’art. 194 . lettera e) del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267,  nei confronti  della  

Società AMA Insurance Brokers – Corso Vittorio Emanuele II°, 419 – 09123 – Cagliari; 

 

 VISTA la polizza n. 602/416063 ( qui allegata per farne parte integrante e sostanziale)        ( polizza 

all risks giacenza permanente Musei/Fondazioni) con la Compagnia di  AXA ART con un premio 

assicurativa annuo da corrispondere per un importo di € 1.833,75 , per la copertura assicurativa delle 

opere d’arte esposte nel Museo “Antonio Mura” di Aritzo – Via Alberto La Marmora snc; 

   

  

 

 

 



VISTA la  voce  2110  capitolo 12 articolo 2 – Missione 5 – Programma 1 –  Titolo 1 - Macroaggregato 

110,   del corrente esercizio finanziario;  

VISTO il CIG qui allegato n.   Z7E29A48DA qui allegato per farne parte integrante e  sostanziale; 

 

VISTO il DURC regolare allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO, 

 

D E T E R M I N A 

 

per quanto espresso nella parte narrativa: 

 

DI IMPEGNARE E LIQUIDARE    per la causale in premessa, la somma complessiva di  €    1833,75    

in favore della  Società AMA s.a.s. Insurance Broker, - Corso Vittorio Emanuele II° , n. 419 con sede in 

Cagliari - P.I.  02217980925; 

 

DI IMPUTARE la somma complessiva di € 1833, 75 alla voce   2110  capitolo 12 articolo 2 – Missione 

5 – Programma 1 –  Titolo 1 - Macroaggregato 110,   del corrente esercizio finanziario; 

 

DI ACCREDITARE la somma di € 1833,75 sul seguente codice IBAN IT 22 T030 6904 8611 0000 

0012 068 – Banca Intesa San Paolo – Cagliari Filiale 13866 – Largo Carlo Felice, 58 – 09124 Cagliari 

intestato ad A.M.A. Insurance Brokers s.a.s.; 

 

DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli adempimenti di 

competenza unitamente alla documentazione richiamata unitamente alla polizza, DURC e CIG; 
 

 

  

                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

                  (Mameli Gualtiero) 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 


